Lęborskiego w kwocie 2 600 000 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu przeznaczonego na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Powiatu Lęborskiego w kwocie 2 600 000 PLN dwa
miliony sześćset tysięcy złotych..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przetargu-nieograniczonego-o-wartosci-ponizej-193-000-euro

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:

[...]

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu
Lęborskiego w kwocie 2 600 000 PLN.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie
kredytu przeznaczonego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu
Lęborskiego w kwocie 2 600 000 PLN dwa miliony sześćset tysięcy złotych...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii